34
700 BAR HYDRAULIC SYSTEMS
Double Acting, Aluminium Cylinders
DAA
• Yüksek dayanımlı alüminyumdan imal edilir.
• Aynı özelliklerde üretilen çelik silindire kıyasla daha düşük ağırlıktadır.
• Çift etkili silindirler, iki yönlü kontrol ve kullanım imkânı sağlar.
• Hızlı birleştirme kaplini ile silindir, hortum, pompa montajı seri ve kolay

Kapasite Strok
Model
Numarası
Etkin Yüzey
Alanı
Yağ
Hacmi
Kapalı
Boy
Açık
Boy
Ağırlık
[t] S [mm] [cm²] [cm³] A [mm] B [mm] [kg]
30
(31)
100 DAA-030100
44,2
442 260 360 6,4
150 DAA-030150 663 310 460 7,5
50
(55)
100 DAA-050100
78,5
785 275 375 12,2
150 DAA-050150 1178 330 480 14,3
200 DAA-050200 1570 385 585 16,4
100
(108)
100 DAA-100100
153,9
1539 300 400 27,6
150 DAA-100150 2308 355 505 31,9
150
(159)
100 DAA-150100
226,9
2269 325 425 43,1
200 DAA-150200 4538 425 625 53,7
Equipment / Ekipmanlar
30-100 ton
150 ton